Hobbyliga 2016/2017 - BWBV

"Rhein-Neckar"

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S

u

N Spiele +/-

Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

Spielleiter-Kontaktadresse
Sickler, Markus, 74821 Mosbach, Tel.: +49 (6261) 6438522,
m.sickler@t-online.de

nu.Dokument 013, erstellt am 01.09.2024 09:21 | Seite 1 von 1

Fr. 25.11.2016 20:00 v ((H)) TV Sinsheim
Spielort: Kreissporthalle...
Mi. 21.12.2016 20:00 v ((H)) TV Germania Wiesenbach
Spielort: Biddersbachhalle
Do. 22.12.2016 20:30 v ((H)) TV Mosbach
Spielort: Jahnhalle
Mi. 22.02.2017 20:00 v ((H)) TV Germania Wiesenbach
Spielort: Biddersbachhalle
Mo0.03.04.2017 20:00 v ((H)) TV Germania Wiesenbach
Spielort: Biddersbachhalle
Do. 27.04.2017 20:00 v ((H)) TV Eberbach
Spielort: Ittertalsporthalle

TV Germania Wiesenbach

TV Eberbach

TV Germania Wiesenbach

TV Mosbach

TV Sinsheim

TV Germania Wiesenbach

5:1

6:0

5:1

2:4

1.5

0:6



