

# Hobbyliga 2016/2017 - BWBV

## "Rhein-Neckar"

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
<b>Spieleleiter-Kontaktadresse</b>									Fr. 25.11.2016 20:00 v ((H))	TV Sinsheim	TV Germania Wiesenbach	5:1
	Sickler, Markus									Spielort: Kreissporthalle...		
									Mi. 21.12.2016 20:00 v ((H))	TV Germania Wiesenbach	TV Eberbach	6:0
										Spielort: Biddersbachhalle		
									Do. 22.12.2016 20:30 v ((H))	TV Mosbach	TV Germania Wiesenbach	5:1
										Spielort: Jahnhalle		
									Mi. 22.02.2017 20:00 v ((H))	TV Germania Wiesenbach	TV Mosbach	2:4
										Spielort: Biddersbachhalle		
									Mo. 03.04.2017 20:00 v ((H))	TV Germania Wiesenbach	TV Sinsheim	1:5
										Spielort: Biddersbachhalle		
									Do. 27.04.2017 20:00 v ((H))	TV Eberbach	TV Germania Wiesenbach	0:6
										Spielort: Ittertalsporthalle		